平成 29 年 8月吉日

お得意様各位

製品表面処理変更のご案内

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り誠に

ありがとうございます。

さて、この度下記の通り当社製品の表面処理を変更させていただきます。

製品の仕様、外形寸法など表面処理以外については変更ございません。

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

製品名 シリーズ品番

フローティングコネクタ ＦＣシリーズ

【変更内容】

型式 従来品 変更後

標準タイプ

FC20－45T

ケース：青色塗装

（外観例：Ｆタイプ）

ケース：リン酸マンガン皮膜

FC14－45F

FC14－45L

強力Ｓタイプ

FC14－45F-S

ケース：青色塗装

（外観例：Ｆタイプ）

ケース：三価ユニクロFC14－45L-S

【切換え時期】

平成 29 年 9 月 1 日より （現行青色塗装の在庫品が無くなり次第順次）